tj
Podar Judiciário
Tribunal de ant. do Estado do Pari
correaedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

reinon

Oficio Circular if 056/2019-DAJCJRMB 	Balem do Pará, 27 de março de 2019

Assunto: expediente sob o nt 2019.6.000840-3

Senhor (a) Magistrado (a)

Cumprimentando-o (a), apresento a Vossa Excelência o expediente

anexo, oriundo do Tabelionato de Notas e Protestos da Comarca de Içara. Estado de

Santa Catarina, sob o n° 2019.6.000800-9, para conhecimento e providências que se

fizerem necessárias,

Atenciosamente,

Dee Maria cie Nazaré Gemem:Ire Guimarães
Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Repediente envinda pela eigeloe no,.12t;1setk»cri rum 0-4240

ErnialS.L/S

W"Lik

Destinatário: Diretores de Fórum da Região Metropolitana de Belém

Proc. rã 2019.6.000840-3 Um)

Bairro: Souza CEP 6.5613-710 -Belém-Para
TeL (91)3205-3536 e-mail: cismbri tipo ias hr

REPÉL ..CA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARWA COMARCA DE IÇARA

TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
ADRIANA MARA DE OLIVEIRA -TABELIÃ

Rua Vitbnã 392, Centro, Cep, 281320-000 Fefie/Da2 1421 2432-3094 	contataRtabellonSoIcars comdr

Oficio n°29/2019

Içara, 07 de março de 2019.

Comunicação sobre inutilização de papel de segurança para ato de apostilamento

Prezados(as)Senhores(as),

"..
Vimos informar que foram inutilizados, por motivo de erro na impressão, os

seguintes papéis de segurança para aposição da Apostila de Haia: A2845050,

A2845137 e A2845139.

No ensejo, manifestamos.nossos protestos da mais alta

estima e distinta consideração.

Arlell Accord' Vargas Lima

Escrevente

	00000001
	00000002